Курганская область

Катайский район

Администрация Большекасаргульского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                           от 21.03.2022 г.  № 8

 с. Большое Касаргульское

О заключении по итогам проведения публичных слушаний по внесению

изменений и дополнений в Устав Большекасаргульского сельсовета

      В соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в

Большекасаргульском сельсовете.

                                   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      1.Направить заключение по итогам проведения публичных слушаний по внесению

изменений и дополнений в Устав Большекасаргульского сельсовета в

Большекасаргульскую сельскую Думу для рассмотрения и принятия решения.

      2.Обнародовать заключение, принятое на публичных слушаниях, на досках

объявлений в  Большекасаргульском сельсовете по адресу: с. Большое Касаргульское,

 д. Митькина и д. Павлунина Катайского района Курганской области не позднее, чем через

пять дней после принятия постановления Главой Большекасаргульского сельсовета

   Глава Большекасаргульского сельсовета:                                   М.В. Столбов